
 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais, com fulcro nos itens 13.1 a 13.3 do Edital do 

Concurso Público de Provas nº 001/2014, resolve: 

CONVOCAR do 14º ao 17º colocados no cargo de Agente Administrativo II, bem como  
o 1º (primeiro) colocado no cargo de Produtor de Áudio e Vídeo, no prazo de 03 (três) 

dias úteis a partir desta, conforme abaixo: 

Nome RG Cargo Class. 
Letícia Cristina Branco de Oliveira 43.512.816-4 Agente Administrativo II 14º 
Guilherme de Paula Caetano 33.315.282-7 Agente Administrativo II 15º 
Mayara Francisco Folha 48.825.258-1 Agente Administrativo II 16º 
Ana Paula Ferreira 42.039.167-8 Agente Administrativo II 17º 
Gilson Adriano Pereira de Sousa 33.225.205-X Produtor de Áudio e Vídeo 01º 

 

Caso não haja interesse, o candidato convocado deverá comparecer no mesmo prazo 
para formalizar a desistência por escrito, sendo que o não comparecimento até o final 
do período previsto nesta, caracterizará a DESISTÊNCIA TÁCITA, com a consequente 

convocação do próximo classificado no cargo. 

Cotia/SP, 15 de setembro de 2016. 

 

Sérgio Henrique Clementino Folha 

Presidente 


